^ p' n A
%J r 8

LEI W8 27/71

DSSPOE sobre troca de Veiculo atamam»e»»»amBam

o Prefeito Musmícipal de ^omtas\!HA5 Estado do Es

pIrito Samtos faço saber que a Cariara Muííigi-*

PAL APROVOU E EU SArJCIGMO A SEGUI DITE Le IS

ârtb |9 -= Fica o Poder Executivo autorizado a trocar a PíGK-üP CHE

VROLET, l<,10D|L0 GI404 de LUXOg.AMO f970g CÔR AZUL-ÁRTICOg

CA3I?íE 77S2, v/iOTOR PJQ O1OSISH5 DE PROPRIEDADE DA PREFEÍ»

TURAg POR UMA CAMIOfíETA FORD,. A?|0 Í972»

Ari 3 22 •= Os recursos para âtemder a citada troca § estão incluídos
NO Orçamento de 1972, quando deverá ser efetuado o paga-
ÍV^EWTO.

RarÁgrafo Único •=■ O Poder Executivo nao poderá efetuar nenhum paga
MENTO REFERENTE A TROCA, 0URANTE O EXERCI CS O DE 197S•

ÂRTa 32 - Esta Lei entrara em vigor m data oe sua publicação, re
vogadas AS DISPOSIÇÕES EM CONTRARIOo

Gâbtnete do Prefeito, 29 de dezembro de Í97Io

I yOLIVEÍRA P^TOS
'PREFEiTO Municipal -